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    FAKULTETI  JURIDIK 
 

1. Një mësimdhënës për lëndet (riemërim / avancim): 
- E drejta kushtetuese I ( semestri dytë, 6 orë ligjërata ); 
- ABC-ja e së drejtës dhe shteti (semestri parë, 6 orë); 
 
Kandidati i paraqitur: 
 

1. Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 
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